
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

 finanšu pastāvīgās komitejas,  

sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas, 

teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas 

apvienotās sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2024.gada  24.janvārī                                                                                             Nr. 1 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi  atklāj plkst. 14.00 

Sēde noteik klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāva, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada - domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē - pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās:  

- Finanšu pastāvīgās komitejas locekļi: Eleonora Obrumāne; 

- Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas locekļi: Jevgenija Kušča, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska; 

- Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas locekļi: Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, 

Oskars Petinens, Renāte Mikaskina;  

 

Sēdē nepiedalās:  

  - Finanšu pastāvīgās komitejas locekļi: Juris Atstupens – darbnespēja, Lolita Greitāne – 

darbnespēja, Sarmīte Leščinska – darbnespēja; 

- Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas locekļi: Ināra Silicka – 

darbnespēja; 

- Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas locekļi: Aivars Meikšāns – neierašanās iemesls 

paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas juriskonsulte Sniedze Irbe, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

  

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

 

 

  Darba kārtība:    
 

     1. Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem. 

            2. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.__ „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu. 

           3. Par iemītnieku uzturēšanas izdevumiem Ludzas novada  sociālās aprūpes centrā 

“Ludza” un pansionātā “Mūsmājas”. 

            4. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem. 

 

 

            E.Mekšs sāk Ludzas novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju apvienoto sēdi.           

Uz sēdi ieradušie 10 deputāti, attaisnojošu iemeslu dēļ nav ieradušies 5 deputāti.  

            Pašvaldību likuma 43.panta trešā daļa nosaka, ka komiteju apvienotā sēde notiek, ja tajā 

piedalās vairāk nekā puse katras komitejas locekļu. 

            Finanšu pastāvīgai komitejai nav kvoruma, tāpēc nevar izskatīt apvienotās sēdes darba 

kārtībā izsludinātos jautājumus. 

             Ludzas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības 

nolikums” 49.punkts  nosaka, ja uz komitejas sēdi neierodas komitejas locekļu vairākums, tad 

komitejas priekšsēdētājs sasauc atkārtotu komitejas sēdi ne ātrāk kā pēc 3 (trim) un ne vēlāk kā 

pēc 7 (septiņām) dienām.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.14.01 

Sēdes vadītājs                                                Edgars Mekšs      

Sēdes protokolētāja                                                                                   Ināra Vonda 

 


